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Patates dağıtımı gerçekleştirildi
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından çiftçiden alımı yapı-

lan patates ve soğanların, ihtiyaç sahibi ailelere dağıtımı yapıldı.
Üreticilerden TMO tarafından alınan soğan ve patatesler, yur-

dun dört bir yanına dağıtılırken Tirebolu’ya ilk etapta sadece 24 
ton patates geldi. Patatesler, Kaymakamlık kontrolünde köyler-
deki ve ilçe merkezindeki ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) ile Aile, Çalış-
ma ve Sosyal Hizmetler Kurumu tarafından daha önceden belir-
lenmiş olan ihtiyaç sahibi ailelere 25 kilogramlık çuvallar içinde 
dağıtımı yapılan patatesler, muhtarlar kanalıyla ilgili ailelere ulaş-
tırıldı.

İlçe SYDV Müdürlüğü’nün kontrolünde gerçekleşen dağıtım-
da hiçbir sıkıntı yaşanmadığı gözlenirken; Tirebolu emrine gön-
derilecek soğanların ise daha sonra geleceği öğrenildi. Tirebo-
lu’ya gelecek soğanlar da aynı yöntem üzerinden ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılacak. İhracatta bir önceki 

yıla göre artış!
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-
koğlu, verilere göre 2020 yılında bir ön-
ceki yıla oranla ihracatta artış yaşandı-
ğını bildirdi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklama-
da, Giresun’un 2019 yılında 234 mil-
yon dolarlık ihracata karşılık 2020 yılın-
da 266 milyon dolar ihracat geliri elde 
ettiğine dikkat çekti.

İhracat verilerine göre artışın 2021 
yılında da sürdüğünü gördüklerini akta-
ran Çakırmelikoğlu, “AB ülkeleri (Alman-
ya, İtalya, Hollanda, İsviçre) yoğunluklu 
ihracatta ilimiz, fındık ve mamulleri, sa-
vunma ve havacılık sanayi, makine ve 
aksamları ile içecek, meyve ve sebze 

mamulleri ağırlıklı ürün konsepti ile ön 
plana çıkmaktadır.2020 yılının mart 
ayında 22 milyon dolar ihracata karşı-
lık 2021 yılı mart ayında ise 28 milyon 
dolar ihracat gerçekleştirilmiştir” dedi.

Çakırmelikoğlu, pandemi şartları-
na rağmen iyi bir ihracat ivmesi yaka-
landığına işaret ederek, şöyle devam 
etti:

“Her zaman belirttiğimiz gibi yıllık 
artan oranlar ile ihracat hedeflerini 
tek tek yakalıyoruz. Dünyayı etkileyen 
Covid-19’a rağmen elini taşın altına 
koyarak ilimize, ülkemize katma değer 
sağlayan başta işverenlerimiz olmak 
üzere katkı sağlayan herkese teşekkür 
ederiz. (Devamı 2'de)

Çocuk Bayramı’na 
koronavirüs 

gölgesinde kutlama

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin (TBMM) açılışının 101’inci 
yıl dönümü, bu yıl da koronavi-
rüs salgınının gölgesinde kutla-
nıyor. Asırlık destanın 101’inci yı-
lında yine evlere hapsolan ço-
cuklar, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı ev-
lerinde kutladı.

İçişleri Bakanlığı’nın genel-
gesi doğrultusunda, salgın ön-
lemleri kapsamında sadece 
çelenk sunma törenlerinin sos-
yal mesafeye uygun şekilde 
gerçekleştirildiği 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı için, sembolik etkinlik 15 
Temmuz Şehit ler Meyda-
nı’ndaki Atatürk Anıtı önünde 
icra edildi. İlçe protokolünün 
ve daire amirlerinin katılmadı-
ğı törende, sadece şehir mer-
kezindeki okulların müdürleri 
hazır bulundu.

Bayram dolayısıyla Atatürk 
Anıtı’na çelenk İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Yılmaz tarafın-
dan konularak, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından etkinlik sona erdi.

 23 Nisan’da doğanlara sürpriz kutlama 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı; geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da 
tüm yurtta pandemi gölgesinde kutlanır-
ken; Tirebolu’da evlerinde bayram coş-
kusunu yaşamaya çalışan çocuklar için 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bir sürpriz ha-
zırladı ve doğum tarihleri 23 Nisan olan 
çocukların evlerinde bir dizi etkinlik dü-
zenledi.

Etkinlik kapsamında Şehit Binbaşı Hü-
seyin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulu 
3’üncü sınıf öğrencisi Emir Mehmet 
Kaya’nın evi ziyaret edildi. İlçe Milli Eği-
tim Müdürü İbrahim Yılmaz ile ziyaret 
edilen öğrencinin okul müdürü Ömer 
Göbel ve sınıf öğretmeni Nedim Durka-
ya’nın da hazır bulunduğu ziyarette; 
Kaymakam Gün, şanslı öğrenci Emir 
Mehmet’in 23 Nisan Bayramını kutlaya-
rak, özel olarak hazırlanan doğum 
günü pastasını minik öğrenciye ikram 
etti. Şanslı öğrenci Emir Mehmet 
Kaya’nın evinde gerçekleşen sürpriz kut-
lamada, baba Emrullah Kaya, bu an-
lamlı günde evlerine yapılan ziyaretten 
büyük memnunluk duyduğunu belirte-
rek, Kaymakam Gün’e ve beraberin-
dekilere teşekkür etti. (2'de)

250 kilo çaya 200 lira yevmiye
Doğu Karadeniz Bölgesi’nin en önemli geçim kaynak-

larından biri olan çayın toplanmasında işçilere verilecek 
ücretler için alınan tavsiye kararları açıklandı.

Bölgede geçen yıl işçilere iki farklı kategoride ücretlen-
dirme yapılmıştı.Çay işçileri için bu yıl günlük olarak 250 ki-
logram çay toplaması şartıyla 200 lira yevmiye verilmesi 
karar altına alınırken; bu fiyatın geçen yıl yemekli 150 ve 
yemeksiz 180 TL olarak uygulandığı ifade edildi.

Alınan karara göre, çay toplama işlerinde çalışacak iş-
çiler için, yaş ve cinsiyet ayrımı yapılmaksızın yemek dahil 
ve en az 250 kilo çay toplamak şartı ile 200 lira verilecek 
olup, işçiler ücretlerini iş bitiminde alacak.

Bu arada, çay sezonunda hem işçilerin ve hem de iş-
verenlerin pandemi kuralları çerçevesinde hareket etme-
leri ve alınan tüm kurallara uymaları gerektiği de bildirildi. 
Çay toplama konusunda pandemi kurallarına uymayan-
lara cezai yaptırım uygulanacağı kaydedildi.

Muhtarlara korona uyarısı Tirebolu İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’nde mahalle muhtarlarıyla ya-
pılan toplantıda, Covid-19’la ilgili 
kısıtlama ve tedbirler ele alındı.

İlçe Emniyet Müdürü Murat 
Şahin’in nezaretinde müdürlük lo-
kalinde gerçekleşen toplantıda, 
muhtarlardan; vatandaşların ya-
kından takibe alınmaları istenir-
ken; getirilen kurallara toplumun 
her kesiminin uymasının insan 
sağlığı açısından önemi vurgu-
landı. (Devamı 2'de)

TMO piyasada kalıcı olmalıdır
(2'de)
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İhracatta bir önceki 
yıla göre artış!

vermektedir. Teknik destek çalışmalarının 
yanı sıra ihracat artışının en önemli oldu-
ğu ihracat kalemlerinin tedariki, üretimi 
ve pazarlanmasıdır. Bu bakımdan ham-
madde sorunu yaşamayan ilimizin üre-
tim argümanlarını artırması için olanakla-
rın eşitlendirilmesi şarttır” diye konuştu.

(Baştarafı 1'de)
Günümüzde üretim ve istihdam sağ-

lamak, üstüne üstlük bölgemizden ihra-
cat yapabilmek kolay değildir. İhracatın 
kalkınmada ne denli önemli bir faktör ol-
duğunun bilincindeyiz. İhracatta bulun-
duğumuz konum yeterli mi, tabi ki değil. 
Giresun milyar dolarlık ihracat yapabi-
lecek potansiyel ve enerjiye sahip iken 
bazı kamu yatırımlarının bağlayıcılığı da 
göz ardı edilmemelidir. Bu bakımdan Gi-
resun’a 3. OSB, Giresun Güney Çevre 
Yolu ile demiryolu yatırımı mutlak kazan-
dırılmalıdır. O zaman asırlık Giresun İlinin 
ülkemizin milli ekonomi seferberliğine ih-
racat rakamları ile daha fazla katkı sağ-
layacağı bilinmelidir.”

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ola-
rak şehrin ihracatını destekleyici unsurla-
rın her an aktif olarak çalıştığına vurgu 
yapan Çakırmelikoğlu, “İhracatın artırıl-
masına yönelik online eğitimler başta 
olmak üzere, ihracat destek merkezi fir-
malarımızın her daim yanında hizmet 

 23 Nisan’da doğanlara sürpriz kutlama 
(Baştarafı 1'de)
23 Nisan doğumlu öğrenci Emir Meh-

met’e, yaş günü kutlamasının yanı sıra 
çeşitli hediyeler de verilirken; minik öğ-
renci, 23 Nisan’da doğmuş olmanın mut-
luluğunu yaşadığını ifade etti.

Öte yandan, Tirebolu’da 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları kapsamında, bu tarihte doğan 
toplam 5 şanslı öğrenciden diğer 4’ünün 
doğum günü etkinliği, eş zamanlı olarak 
ilgili okul yöneticileri tarafından gerçek-
leştirildi. Emir Mehmet Kaya gibi, 23 
Nisan’da doğan diğer öğrencilerden 
Eymür İlkokulu’ndan Regayip Korkudan, 
Sakarya İlkokulu’ndan Yakup Temez, 
Fatih Sultan Mehmet İlk ve Ortaoku-
lu’ndan Bahri Baran Sakal ve Tirebolu 
İmam-Hatip Ortaokulu’ndan Ahmet 
Yusuf Kaya’ya da hediyeleri, ikamet ettik-
leri evlerde ilgili okulların yöneticileri ka-
nalıyla verilerek, kendileri için doğum 
günü pastası kesildi.

Muhtarlara korona uyarısı

rallara harfiyen uymak-
tan geçtiğine dikkat 
çeken Emniyet Müdürü 
Şahin; sokağa çıkma kı-
sıtlamaları kapsamında 
vatandaşların kurallara 
uyması, apartmanlarda 
veya açık alanlarda 
toplu iftar yapılmaması, 
cenazelere katılanların 
sayılarının makul olması, 
maske, mesafe ve hijyen 
gibi konularda herkesin 
bilinçli olması gerektiğini 
kaydederek, bu konuda 
muhtarlara da önemli 
işler düştüğünü aktardı 
ve her türlü sıkıntıda em-
niyet olarak muhtarların 
yanında olacaklarını söz-
lerine ekledi.

(Baştarafı 1'de)
Koronavirüs tedbirleri kapsamında muhtarlara önemli 

bilgiler aktaran ve alınan kurallara uyulmasını isteyen İlçe 
Emniyet Müdürü Şahin, özellikle HES kodu konusunda çok 
hassas olunması gerektiğini belirterek, toplum ve insan 
sağlığının korunması için, ilgili ve yetkili görevlilerle birlikte 
muhtarlara da önemli görevler düştüğünü söyledi.

Covid-19 ile mücadelenin, hep birlikte olmaktan ve ku-

Ekmek ve pidelerde sorun yok
Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü il genelinde 

ekmek üretimi yapan 295 fırında yapılan gramaj 
kontrollerinde ekmek ve pidelerin uygun gramajla 
üretildiğinin görüldüğünü ve herhangi bir olumsuzlu-
ğa rastlanılmadığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, en çok tüketi-
len gıda maddelerinin başında gelen ekmek üreti-
minde gıda güvenirliliğinin sağlanması için yıl boyun-
ca kontroller yapıldığı belirtildi.

Giresun merkez ve ilçelerde İl/İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü gıda kontrol görevlilerince ekmek üretimi 
yapan 295 fırında satışa sunulan ekmeklerde gramaj 
kontrolünün yapıldığının ifade edildiği açıklamada, 
yapılan kontrollerle ilgili şu bilgiler verildi:

“Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği ve Sa-
nayi ve Ticaret Odası Başkanlığı’nın birlikte aldığı kara-
ra göre ramazan pideleri 250 gr ve 360 gr olarak satı-
şa sunulması gerekmektedir. Ramazan pideleri satı-
şında iş yerleri arasında haksız rekabet yaşanmaması 
ve halkımızın mağdur olmaması için il müdürlüğü-
müz gıda kontrol görevlilerimizce gramaj kontrolü ya-
pılmaktadır.

Ayrıca yapılan denetimlerde; fırınlarda pide ve 
ekmek üretimini iftardan 1 saat önce sonlandırılması 
ve iftar saatine kadar sadece satış yapılması, iftardan 
sonra fırınlarda üretim, satış ve diğer hazırlık işlemleri-
ne devam edilebileceği hususunda bilgilendirme ya-
pılarak bu hususa uyulup uyulmadığı kontrol edilmek-
tedir.

İl genelinde ekmek üretimi yapan 295 fırında ya-
pılan gramaj kontrollerinde ekmek ve pidelerin 

uygun gramajla üretildiği görülmüş ve herhangi bir 
olumsuzluğa rastlanmamıştır.

Ekmek üretimi ve satışı yapan iş yerlerinde gramaj 
kontrolünün yanı sıra işletmelerin kayıt ve onay belge-
leri, fiziki ortamları, asgari teknik ve hijyenik şartlara uy-
gunluklarının kontrolü yapılmaktadır. Tüketicilerin gü-
venilir gıdaya ulaşabilmesi için işletme sahipleri ve 
çalışanlar gıda güvenliği ve personel hijyeni konula-
rında bilgilendirilmektedir. Güvenilir gıda arzının sağ-
lanması için üretimden son tüketime kadar her aşa-
mada denetimlerimiz gerçekleşmektedir. Giresun ili-
miz genelinde gıda denetimlerine yıl boyunca 
devam edilecektir.”

TMO piyasada kalıcı olmalıdır
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık 

üreticisinin gerçek manada korunması adına Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin piyasada kalıcı olması gerektiğini 
kaydetti.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, TMO’nun 30 
Nisan 2021 tarihinde 2020-2021 yılı fındık alım kam-
panyasını sonlandıracağını hatırlatarak, bu kararın 
gözden geçirilerek, ofisinin piyasadaki regülasyon gö-
revini sürdürmesi gerektiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talima-
tıyla devlet adına müdahil fındık alımı yapan TMO’nun 
üretici için güvenli bir liman haline geldiğini belirten 
Karan, stratejik bir ürün olan ve ülkeye her yıl 2 milyar 
dolar gibi bir döviz girdisi sağlayan fındığın serbest pi-
yasanın insafına bırakılmaması gerektiğini kaydetti.

TMO’NUN PİYASADAN ÇEKİLECEK OLMASI FINDIK BA-
RONLARININ EKMEĞİNE YAĞ SÜRER

Karan, yeni sezona 3.5 gibi bir ay kaldığına ve ser-
best piyasada fındığın kilogramının 23 lira bandında 
işlem gördüğüne dikkat çekerek, “Yeni sezon öncesi 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin alım kampanyasını sonlan-
dıracak olması, dört gözle bu kararı bekleyen birkaç 
tane fındık baronun ve tekelcilerin ekmeğine yağ 
sürer. TMO piyasadan çekildiği gün fındık fiyatı şu anki 
fiyatların altına düşer ve yeni sezon öncesi tekelci zih-
niyeler piyasayı dizayn etmek için harekete geçer. Bi-
lindiği gibi her sezon öncesi fındık fiyatı bir önceki ka-
panan fiyat bandından işlem görmeye başlar. İşte 
tam bu noktada TMO’nun önemi ortaya çıkmaktadır. 
Bugün serbest piyasada fındık fiyatı 23 lira bandından 
işlem görüyorsa TMO piyasada olduğu içindir. TMO pi-
yasada üretici için güçlü bir alternatif olduğu için fın-
dık baronları ve tekelci zihniyet fiyatı ofisinin altına çe-
kemiyor. Bununda böyle devam etmesi ve üreticinin 

korunması adına TMO piyasada kalıcı olmalıdır” 
dedi.

BU SEZON TMO ÇOK İŞ DÜŞMEDİ
2020-2021 fındık alım sezonunda TMO’ya çok 

fazla iş düşmediğini aktaran Karan, şöyle konuştu:
“Aslında bakıldığında şu anda fındıkta yaprak kı-

mıldamıyor. Geride bıraktığımız sezonda ise fındık fi-
yatı serbest piyasada TMO’nun alım fiyatının altına 
düşmedi. 27 liraya kadar yükselen fındık fiyatı ortala-
ma 23-24 lira bandında işlem gördü. Bu nedenle üre-
ticinin tercihi serbest piyasa oldu. Üretici bu sezon 
çok fazla TMO’nun kapısını çalmadı. TMO bu sezon 
piyasada tam manasıyla bir denge unsuru ve üreti-
cinin sigortası oldu. Bu nedenle TMO’nun veya başka 
bir müdahil alım kurumun olmadığı bir fındık piyasası 
düşünmek dahi istemiyoruz. Her zaman üreticinin ya-
nında olan ve olmaya devam edeceğinden en 
ufak bir kuşkumuz olmaya devletimize ve Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a fındık üreticileri 
adına teşekkür ediyoruz.”

 İş dünyasından Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-

melikoğlu, kısa çalışma ödeneğinin 3 ay daha uzatılmasının sevindirici 
bir haber olduğunu belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
iş dünyası olarak teşekkür ettiklerini söyledi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, işveren ve çalışanların kısa çalış-
ma ödeneğinin uzatılması yönünde beklentisi olduğunu ifade ederek, 
pandeminin başında bu yana işveren ve çalışanları ayakta tutabilme 
adına devlet tarafından ödenen kısa çalışma ödeneğinin son derece 
önemli olduğunu kaydetti.

Kısa çalışma ödeneğinin iş dünyası ve çalışanlara önemli katkılar sun-
duğunu aktaran Çakırmelikoğlu, “31 Mart 2021 tarihinde sona eren bu 
desteğin Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 3 
ay daha uzatılması son derece sevindiric bir haber oldu. Koronavirüs sal-
gını ile mücadelede kısa çalışma ödeneğine çok büyük ihtiyaç vardı, 
daha da olacak gibi görünüyor. Desteğin uzatılmasından dolayı Cum-
hurbaşkanımıza Giresun iş dünyası olarak teşekkür ediyoruz” dedi.
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Taksicilerin havalimanı sorunları mecliste

şındaki taksilerin havalimanlarından 
yolcu taşımasının yasak olduğunu, 
bu nedenle bu problemin yaşandı-
ğını dile getirerek, şunları kaydetti:

“Havalimanlarına yolcu götüren 
taksilerin boş dönmesini de berabe-
rinde getiren uygulama kapsamın-
da havalimanı kara sahasına girişler 
ile buna ilişkin denetimi havalimanı iş-
letmecisinin sorumluluğuna veril-
mektedir. Ordu-Giresun Havalima-
nından dışarıya yolcu taşıma hakkı, 
DHMİ tarafından havalimanı taksici-
lerine ihale yoluyla verildiği için hava-

leme Genel Müdürlüğü 17 Aralık 
2018 tarihli Havayolu + Karayolu 
Kombine Yolcu Taşımaları genelge-
sinde yer alan Havalimanı İşletmecisi 
tarafından alan / yer tahsis edilen ti-
cari taksiler haricinde diğer ticari tak-
siler havalimanından yolcu alamaz-
lar ibaresinden kaynaklanmaktadır. 4 
Şubat 2020 tarihli genelge ve ardın-
dan 29 Aralık 2020'de yürürlüğe ko-
nulan genelgede de aynı şekilde yer 
almaktadır” dedi.

CHP’li Tığlı, söz konusu genelgey-
le, havalimanlarına kayıtlı olanların dı-

limanı taksicileri haricinde Ordu, Gi-
resun ya da başka bir il plakalı ticari 
aracın, havalimanından yolcu alma 
hakkı olmadığı ifade edilerek havali-
manı işletmecisi tarafından Gire-
sun’dan gelen ticari taksilerin havali-
manına girişlerinde de sorun yaşan-
dığı ifade edilmektedir.

İki ilin ortak kullandığı Ordu – Gire-
sun Havalimanının, Ordu İli mülki sınır-
larında yer alması, buna ilişkin her hiz-
metin ve faaliyetin bu ilimizin tasarru-
funda yürütülmesi sonucunu ortaya 
çıkarmaktadır. Herkesin tabi olduğu 
mevzuat hükümlerinin, ortak kullanıl-
mak üzere inşa edilen havalimanı-
nın, her iki ilin vatandaşları tarafından 
rahat kullanılabilmesine imkân sağ-
lanacağı biçimde yeniden düzen-
lenmesi de gerekli görülmektedir.”

Ordu-Giresun Havalimanında 
ortak koşullarda hizmet verilmesi ge-
rekliliğini vurgulayan TBMM Başkanlık 
Divanı Üyesi ve CHP Milletvekili Necati 
Tığlı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu’na şu önerileri ve so-
ruları yöneltti:

“Ordu – Giresun gibi iki il için ortak 
hizmet veren havalimanları için farklı 
bir genelge düzenlenmesi mümkün 
değil midir?İki ilimize ortak hizmet 
etmek üzere faaliyet gösteren Ordu – 

Giresun Havalimanının sınırları dahi-
linde, Havayolu + Karayolu Kombine 
Yolcu Taşımaları hizmetlerinin gerek 
taksici esnafının gerekse seyahat 
eden yolcuların bağlı olduğu mülki 
idareleri tarafından konulacak kural-
lar çerçevesinde yürütülmesi müm-
kün müdür?

Hizmete girdiği yıldan bugüne 
kadar, iki ilimize ortak hizmet verdiği 
ifade edilen havalimanından yarar-
lanma koşullarında Ordu iline sağla-
nan pozitif bir ayrım söz konusu değil 
midir?O halde bahsi geçen havali-
manını ortak bir havalimanı yapan 
nedir? Neden ortak havalimanı tabiri 
kullanılmaktadır?

Hizmete girdiği günden bu yana 
yolcuların, esnafın ve kolluk güçleri-
mizin karşı karşıya gelmesine sebep 
olan durum ve ortaya çıkan gerilimin 
giderilmesi için bir talimatınız olacak 
mıdır?Havalimanını kullanarak Gire-
sun’a seyahat eden, havaalanı kam-
püsü dışından, karayolundan, Gire-
sun plakalı ticari taksileri kullanmak is-
teyen vatandaşlarımızın talep etme-
si halinde, bu ticari taksileri kullanma 
imkanı sağlanabilir mi?İki ile ayrı hiz-
met verebilecek, ayrı ticari taksi hiz-
met noktaları oluşturulması için bir dü-
zenleme düşünür müsünüz?”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve 
CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, 
Giresun’dan Ordu-Giresun havali-
manına yolcu taşıyan taksicilerin yıl-
lardır süregelen yolcu taşıma sorunu-
nu meclis gündemine taşıdı.

Giresun’dan yolcu taşıyan ticari 
taksici esnafının havalimanından 
yolcu alamamaları uygulamasının; 
yürürlükte bulunan Karayolları Taşıma 
Kanunu, Taşıma Yönetmeliği ve Uy-
gulama Genelgeleri kapsamında ya-
pıldığına dikkat çeken Tığlı, “Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzen-

arım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 1 milyar 

T468 milyon 535 bin 735 liralık hayvancılık destek 
ödemesinin besicilerin hesabına yatırıldığını 

söyledi.
Hayvancılık destek ödemesine ilişkin bilgi veren 

Bakan Pakdemirli, buzağı desteği kapsamında, (2020 
yılı 1. dönem) 676 bin yetiştiriciye 3 milyon 314 bin 449 
baş buzağı için 1 milyar 436 milyon 856 bin 835 lira, 
manda desteği kapsamında (2020 yılı) 10 bin 449 ye-
tiştiriciye 82 bin 303 baş dişi manda için 24 milyon 42 
bin 550 lira ve malak desteği çerçevesinde (2020 yılı 1. 
dönem) 8 bin 253 yetiştiriciye 29 bin 326 baş malak 
için 7 milyon 636 bin 350 lira destek ödemesi yapıldığı-
nı belirtti.

Fındığın geleceği makineli tarımda
Türkiye dünyanın en büyük fın-

dık üreticisi konumunda olması-
na rağmen pazardaki payının 
her geçen gün gerilediğine dik-
kat çeken fındık ihracatçısı Kadir 
Durak, “Pazar payını yukarıya ta-
şımak ve maliyetleri düşürmek 
için makineli tarımı teşvik etmeli-
yiz” dedi.

Fındıkta Türkiye’nin pazar pa-
yının düştüğünü, geliştirilecek 
yeni stratejilerde en önemli unsu-
run makineli tarım olduğunu 
ifade eden Durak, “Makineli tarı-
ma geçişi teşvik ederek verimlili-
ği arttırabiliriz. Biz Türk fındığını 
ancak bu şekilde ayakta tutabili-
riz. Biz ‘yüksek olsun’ diye hep fi-
yatı konuşursak rakiplerimizle ara-
mızdaki fark daha çabuk kapa-
nır. Pazar payını yukarıya taşımak 
istiyorsak maliyetleri düşürerek ve 
verimi arttırarak Türk fındığının pi-
yasa üzerindeki hâkimiyetinden 
bahsedebiliriz” diye konuştu.

DÜZGÜN YÖNETİM
Bundan bir ay kadar önce 

‘fındık yandı’ şeklinde bilgilerin 
paylaşıldığını dile getiren Durak, 

“Piyasadaki gerçekleşmelere 
baktığınızda ise fiyatlar düşüyor. 
Fındık yanmış olsa fiyatlar düş-
mez. Dolayısıyla sadece fiyat ko-
nuşmak yerine bahçede olup 
bahçeyi düzgün yönetmemiz 
lazım. Bizim fındıkla ilgili konuş-
mamız gereken aslında fiyat 
değil. Öyle olsa yani fiyattan bu 
kadar şikâyet ediyorsak Zongul-
dak, Samsun, Sinop’un ekilmeye 
müsait alanlarında şu anda fın-
dık ekimi ve dikimi neden var. 
Bizim üretim segmentini değiştir-
memiz gerekiyor” dedi.

Türkiye’nin artık hammadde 
veya yarı mamul değil katma de-
ğerli ürünler satması gerektiğinin 
altını çizen Durak, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

ÜRETİM ARTMALI
“Biz bu fındığı bu şekilde pa-

zarlayabilirsek Türk fındığında 5 
ya da 6 milyar doları o zaman ko-
nuşalım. Üretimimizi yükseltmeli-
yiz. Rekolteyi büyütmekten kork-
mamamız lazım. Rekolteyi büyü-
telim dediğimiz zaman fiyatı 
aşağı çekmek için söyleniyor gibi 

bir algı oluşturuluyor. Ama öyle 
değil. Fiyatın aşağıda veya yuka-
rıda olması bizi çok fazla etkilemi-
yor. Biz fiyat aşağıda olsun diye 
niye mücadele edelim. Ne kadar 
yüksekte olursa kar marjımızda o 
kadar yüksek olur. İhracatçı bunu 
düşünmüyormuş gibi bir algı var 
bu tamamen yanlış. Biz fındığın 
satılabilir olmasını istiyoruz.”

‘BADEM FINDIĞI GEÇTİ’
Dünya genelinde badem 400 

dolarken, fındığın 700 dolar seviye-
lerinde olduğunu belirten Kadir 
Durak, “Eskiden badem konuşul-
muyordu ama rekoltesi yükseldi. Şu 
anda badem dünyanın kuruyemişi. 
Fındık sadece geleneksel pazara 
hitap eden bir ürün. Eğer Avrupalı 
yemese fındığı zor satarız. Çünkü 
başka pazara çıkamıyoruz. Ba-
demde başarı makineli tarım ve 
maliyetleri düşürülmesiyle sağlan-
dı” açıklamasında bulundu.

Destek ödemeleri
 besicilerin hesaplarında

 Sağlıkçıların sesine kulak verilmeli 

Türk Sağlık Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, 
“Ebe arkadaşlarımızın ve tüm sağlık çalışanlarının sesine 
kulak verilmeli, onları sevindirecek düzenlemeler bir an 
önce hayata geçirilmelidir” dedi.

Ekiz, yaptığı açıklamada, 21-28 Nisan Ebeler Hafta-
sı’nı ülke olarak salgına karşı verilen mücadele ile karşıla-
dıklarını belirtti.

Sağlık çalışanlarının bu süreçte tükenmişlik sendro-
mu ile baş başa bırakıldığını ve sorunlarına çözüm üretil-
mediğini ileri süren Ekiz, ebe ve sağlık çalışanlarının zor 

süreçte hizmet üretmeye çalıştıklarını kaydetti.
Ekiz, sendika olarak yaptıkları “Pandemi Döneminde Sağlık 

Çalışanları Araştırması” sonuçlarına göre sağlık çalışanlarının 
son durumlarını da şöyle özetledi:

“Sağlık çalışanlarının yüzde 79’u pandemi dönemi boyunca 
kendilerine gereken değerin verilmediğini düşünmektedir. 
Yüzde 92’si aldıkları maaş ve döner sermayelerin yeterli olmadı-
ğını belirtmektedir. Çalışanların yüzde 54’ü emeklerinin karşılığı-
nın verilmediğini düşünmektedir. Yüzde 70’i geleceğe dair ken-
dini güvende hissetmemektedir.

Yüzde 75’inin bu dönemde en büyük kaygısı virüsü aile birey-
lerine bulaştırmak olmuştur.

Bu 1 yılda sağlık çalışanlarının yüzde 33’ü belli bir süre de olsa 
evinin haricinde bir yerde konaklamak durumunda kalmıştır. 
Sağlık çalışanlarının yüzde 80’i pandemi dönemi hayatlarından 

dolayı ailelerine yeteri kadar vakit ayıramadıklarını belirtmiştir. Yüzde 83’ü psi-
kolojik olarak tükenmişlik duygusu yaşamıştır.”

Sağlık çalışanlarının dile getirdikleri sorunlar üzerinde durulup çare üretil-
mesi gerektiğine dikkat çeken Ekiz, “Özverili ile yürütülen bir mücadelenin kar-
şılığı bu olmamalıdır. Türk Sağlık-Sen olarak sorunlara çözüm istiyoruz. Sağlık 
çalışanlarının mağdur edilmediği, mutlu olduğu bir çalışma hayatı talep edi-
yoruz” diye belirtti.

Ekiz, “Ebe arkadaşlarımızın tüm sağlık çalışanlarının sesine kulak verilmeli, 
onları sevindirecek düzenlemeler bir an önce hayata geçirilmelidir” diyerek, 
şu önerilerde bulundu:

“Bu düşüncelerle fedakârlık gerektiren mesleğin cefakar çalışanları olan 
tüm ebe arkadaşlarımızın Ebeler Haftasını kutluyor, bu haftanın sorunların çö-
zülmesinde adımların atıldığı bir hafta olmasını temenni ediyoruz. Millet ola-
rak sağlıklı günlere en kısa sürede kavuşmak temennisiyle salgına karşı kahra-
manca bir mücadele veren tüm sağlık çalışanlarına kolaylıklar diliyoruz.”
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AFAD gönüllülerine itfaiye eğitimi
"Temel yangın eğitimi konusunda AFAD eğitim çalış-

maları için bize talepte bulundular. Bu kapsamda ilk 
etapta 25 gönüllümüze yangın sınıfları, yangın önce 
alınması gereken önlemler, doğru müdahale yöntem-
leri gibi başlıklarda temel yangın eğitimi verdik. AFAD ile 
arama kurtarma olmak üzere birçok alanda ortak çalış-
malarımız oluyor. Gönüllülerimiz etkin bir şekilde görev 
almaları için teknik donanımları da öğretiyoruz. Eğitim-
lerimiz gruplar halinde devam edecek ve yaklaşık 300 
AFAD gönüllüsüne eğitim vereceğiz.”

AFAD gönüllüleri ise, “AFAD projesi kapsamında itfa-

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 81 
ilde uygulanan AFAD Gönüllüsü Projesi kapsamında, gö-
nüllüler olası afet ve acil durumlarda görev yapmak üzere 
Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’nden eğitim alıyor.

Eğitimde gönüllülere, yangın sınıfları ve müdahaleleri 
hakkında detaylı bilgi aktarılırken teorik eğitimin ardından 
sahaya çıkan gönüllüler yangın tüpünün kullanımı ve yan-
gına doğru müdahale etme konusunda da uygulamalı 
eğitim aldı.

AFAD ile birlikte sürekli işbirliği içerisinde olduklarını belir-
ten İtfaiye Müdürlüğü yetkilileri, şu bilgileri aktardı:

iyemizden temel yangın eğitimi aldık. Giresun’da olası bir acil durumlarında etkin bir şe-
kilde görev alabilmek için eğitimlerimizi tamamlıyoruz. Bizler de bu eğitimler sayesinde 
olası durumlarda görev almak için çaba sarf ediyoruz" ifadelerini kullandılar.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli 
özellikleri:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, ARSLANCIK Mahalle/Köy, 269 Ada, 6 
Parsel, Alakaş Mevkiinde kain taşınmaz; tapu kaydında 7.122,68m2 
büyüklüğünde fındık bahçesi ve tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerinde 2 adet 
yapı mevcuttur. Eğimi ortalama %63, ortalama yükseklik 142 metredir. 
parsel verimli çağında fındık bahçesidir. köy içi yoluna sınırı vardır ve 
yerleşim yerine yakındır. bilirkişi raporu ile arazinin değeri 374.937,87-TL 
olarak değer biçilmiştir.
Bilirkişi raporunda yapı no 1 olarak gösterilen yapı: betonerme 3 kattan 
oluşmaktadır. taban alanı 62,90m2 olup yaklaşık 16-20 yaş arasındadır. 
binanın bütün cepheleri açık olup bazı cepheleri dışında genellikle savasız 
ve boyasızdır. binada bodrum kat depo zemin ve 1.kat mesken olarak 
kullanılmaktadır. bilirkişi raporuna göre yapıya 165.440,00-TL değer 
biçilmiştir.
Bilirkişi raporuna göre yapı no 2 olarak gösterilen yapı: kargir iki kattan 
oluşmaktadır. yapı taban alanı 25,66m2 'dir. yapının bütün cepleri açık olup 
genellikle sıvasız ve boyasızdır. yapı depo olarak kullanılmaktadır. alk katın 
duvarları briket ile yapılmış olup üst kat ise ahşap direkler taşıyıcılar üzerine 
çakılmı oluklu çinko ile kapatılmıştır. Bilirkişi raporuna göre yapıya 
10.818,25-TL değer biçilmiştir.
Parsel üzerindeki 2 adet yapı değeri+ arazi değeri olmak üzere toplam 
551.196,12-TL değer biçilmiş, bunlar üzerinde borçlunun 1/8 hissesi 
=68.899,52-TL olarak belirlenmiştir. Sonuç olarak arazi ve yapılar üzerinde 
borçlunun 1/8 hissesi bulunmakta ve sadece borçlunun bu hissesi satılıktır.
Yüzölçümü:7.122,68 m2 (2 adet yapı ve arazi üzerindeki borçlunun 1/8 
hissesi satışa konudur)
İmar Durumu:İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti:68.899,52 TL (1/8 hisseye isabet eden)
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet 
Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN -
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, ARSLANCIK Mahalle/Köy, 267 Ada, 36 
Parsel, Alakaş Mevkiinde kain taşınmaz; tapu kaydında 1.729,50m2 
büyüklüğünde fındık bahçesi vasfındadır. eğimi ortalama %77, ortalama 
yükseklik 231 metredir. parsel verimli çağında fındık bahçesidir. köy içi 
yoluna sınırı yoktur ve yerleşim yerine uzaktır. bilirkişi raporu ile arazinin 
değeri 75.873,16-TL olarak değer biçilmiş, arazi üzerinde borçlunun 1/8 
hissesi =9.484,15-TL olarak belirlenmiştir. arazinin sadece borçlunun 
hissesi olan 1/8'i satılıktır.
Yüzölçümü:1.729,50 m2 (arazi üzerindeki borçlunun 1/8 hissesi satışa 
konudur)
İmar Durumu:İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti:9.484,15 TL (1/8 hisseyeisabet eden)
KDV Oranı: %18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 14:10 - 14:15 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet 
Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN -
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, ARSLANCIK Mahalle/Köy, 268 Ada, 4 
Parsel, Alakaş Mevkiinde taşınmaz; tapu kaydında 2.484,94m2 
büyüklüğünde fındık bahçesi vasfındadır. eğimi ortalama %62, ortalama 
yükseklik178 metredir. parsel verimli çağında fındık bahçesidir. köy içi 
yoluna sınırı yoktur ve yerleşim yerine uzaktır. bilirkişi raporu ile arazinin 
değeri 109.014,31-TL olarak değer biçilmiştir. Arazi üzerinde borçlunun 1/8 
hissesi = 3.056,15-TL olarak belirlenmiştir.Arazinin sadece borçlunun 
hissesi olan 1/8'i satılıktır.
Yüzölçümü:2.484,94 m2 (arazi üzerindeki borçlunun 1/8 hissesi satışa 
konudur)
İmar Durumu:İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti:13.626,79 TL (1/8 hisseye isabet eden)
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 14:20 - 14:25 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 14:20 - 14:25 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet 
Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN -

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, ARSLANCIK Mahalle/Köy 277 Ada, 5 Parsel, , Alakaş Mevkii, 
taşınmaz tapu kaydında 557,31m2 büyüklüğünde fındık bahçesi vasfındadır. eğimi ortalama %83, 
ortalama yükseklik 142 metredir. parsel verimli çağında fındık bahçesidir. köy içi yoluna sınırı vardır ve 
yerleşim yerine yakındır. bilirkişi raporu ile arazinin değeri 24.449,18-TL olarak değer biçilmiş, arazi 
üzerinde borçlunun 1/8 hissesi =3.056,15-TL olarak belirlenmiştir. arazinin sadece borçlunun hissesi 
olan 1/8'i satılıktır.
Yüzölçümü:557,31 m2 (arazi üzerindeki borçlunun 1/8 hissesi satışa konudur)
İmar Durumu:İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti:3.056,15 TL (1/8 hisseye isabet eden)
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, 268 Ada, 7 Parsel, ARSLANCIK Mahalle/Köy, Alakaş Mevkii, 
taşınmaz tapu kaydında 3.708,88m2 büyüklüğünde fındık bahçesi ve kargir ev vasfındadır. Parsel 
üzerinde 2 adet yapı vardır. eğimi ortalama %74, ortalama yükseklik 1138 metredir. parsel verimli 
çağında fındık bahçesidir. köy içi yoluna sınırı yoktur ve yerleşim yerine yakındır. bilirkişi raporu ile 
arazinin değeri 162.708,56-TL olarak değer biçilmiştir.
Bilirkişi raporunda yapı no 1 olarak gösterilen yapı: bina iki kattan oluşmaktadır. yapı taban alanı 
55,47m2 olup yaklaşık 30-40 yaş arasındadır. binanın bir cephesi dışında bütün cepheleri açıko lup 
genellikle sıvalı ve boyalıdır. üst kat mesken olarak kullanılmaktadır. binanın yan cephesinde yaklaşık 
17/84m2 büyüklüğünde briket ile yapılmış olup sıvasız ve boyasız, pencereleri bulunmayan tek 
bölmeli depo yapılmıştır. binanın çatısı oluklu çinko ile kapatılmıştır. bilirkişi raporuna göre yapıya 
41.989,50-TL değer biçilmiştir.
Bilirkişi raporuna göre yapı no 2 olarak gösterilen yapı:bina iki kattan oluşmaktadır. taban alanı 
94,46m2 büyüklüğünde olup yaklaşık 75 yaş ve üstüdür. binanın bir cephesi dışında bütün cepheleri 
açık olup genellikle sıvalı ve boyalıdır. üst kat mesken olarak kullanılmaktadır. alt kat ise yarım kat 
şeklinde olp depo olarak kullanılmaktadır. binanın çatısı oluklu çinko ile kapatılmıştır.Bilirkişi raporuna 
göre yapıya 30.253,50-TL değer biçilmiştir.
Parsel üzerindeki 2 adet yapı değeri+ arazi değeri olmak üzere toplam 234.951,56-TL değer biçilmiş, 
bunlar üzerinde borçlunun 1/8 hissesi =29.368,95-TL olarak belirlenmiştir. Sonuç olarak arazi ve 
yapılar üzerinde borçlunun 1/8 hissesi bulunmakta ve sadece borçlunun bu hissesi satılıktır.
Yüzölçümü:3.708,88 m2 (2 adet yapı ve arazi üzerindeki borçlunun 1/8 hissesi satışa konudur)
İmar Durumu:İmar Sahası Dışındadır
Kıymeti:29.368,95 TL (1/8 hisseye isabet eden)
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 14:40 - 14:45 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 14:40 - 14:45 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN -
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
2020/153 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.16/04/2021
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2020/153 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

(Basın:1360193)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 
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Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
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Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A  Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

 27 Nisan 2021

Sayı:577Kuruluş:2010

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Doğankent İlçe, 414 Ada, 47 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, Beşinci Kat 18 
Nolu Bağımsız Bölüm Nolu Bağımsız Bölüm binanın üzerinde bulunduğu parsel tapu kaydına göre 
507,01m2 olarak gözükmekte, satışa konu daire bilirkişi raporuna göre 116 m2 büyüklüğündedir. 
parsel üzerindeki binaya ait Doğankent Belediyesinde proje ve ruhsat bulunmakta olup imar durumu 
bitişik nizam 7 katlıdır. Bina bodrum kat + zemin kat + 7 tane normal kattan bulunmakta ve toplamda 9 
kattan oluşmaktadır. Binada asansör ve kalorifer bulunmamaktadır. 18 nolu bağımsız bölüm mesken 
olarak kullanılmakta binanın 5.normal katında bulunmaktadır. 3 oda salon mutfak antre banyo wc 2 
adet balkondan oluşmaktadır. meskenin salon ve odalarında yerler laminat parke olup duvarlar sıvalı 
ve boyalıdır. mutfakta yerler seramik dolaplar mdf tezgah mermerdir. banyo ve wc de yerler ve 
duvarlar seramiktir. pencereler ise pwc doğramadır.
Yüzölçümü:116 m2 ( satışa konu dairenin)
İmar Durumu:Bitişik Nizam 7 Katlıdır
Kıymeti:250.000,00 TL
KDV Oranı:%1
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:30/06/2021 günü 15:00 - 15:05 arası
2. Satış Günü:17/08/2021 günü 15:00 - 15:05 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
2015/19 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/04/2021
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

(Basın:1363539)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2015/19 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Lösemiyi yendiler, şimdi kardeşleri için savaşıyorlar

Onlar çocukluklarından itibaren lösemiyle mü-
cadele ettiler. İlk günden itibaren LÖSEV ellerinden 
tuttu ve hep yanlarında oldu. Geleceğe umutla 
bakan gençler olarak LÖSEV ile birlikte şimdi onlar 
da lösemi canavarı ile mücadele eden kardeşleri-
nin ellerinden tutuyorlar.

Lösemi, çocukluk çağı kanserleri arasında en 
yaygın olan kanser türü. Lösemili çocuklar yaşıtları 
gibi oyunlar oynayamıyor, okula gidemiyor, koşup 
oynamak, hayata karışmak onlar için imkânsız hale 
geliyor.

Bunu yaşayarak öğrenen ve artık iyileşen LÖSEV 
Gençleri, şimdi lösemi ile mücadele eden kardeş-
leri için var güçleri ile çalışıyor. Gençler farkındalık 
yaratmak için, ufacık bir desteğin hasta bir çocuğu 
nasıl hayata bağladığını anlatmak için tüm Türki-
ye’de sahalara çıkıyor, kamuoyu bilinçlendirmeleri 
yapıyor.

Artık löseminin bir kader olmadığını, her deste-
ğin çok kıymetli olduğunu anlatan LÖSEV Gençleri, 
tedavide moral ve motivasyonun çok önemli oldu-
ğuna da dikkat çekiyor.

Hayırsever bağışçılara seslenen 
LÖSEV ’in iyileşmiş gençleri, “Verdiğiniz 
her destekle lösemili bir çocuğun ve an-
nesinin yüzünde kocaman bir gülümse-
meye vesile olduğunu unutmayın” di-
yerek vatandaşları bilinçlendiriyor.

Diğer taraftan ramazan boyunca 
LÖSEV, hastaları ve ailelerine iletilecek 
binlerce koli, gıda yardımı için aylar ön-
cesinden başlayan çalışmaların son 
ayağı olan koli hazırlama çalışmaların-
da da aktif görev alan çocuklar, kardeş-
lerine gıda paketlerini elleriyle hazırlıyor-
lar. Ramazan bereketini yaşayacak ço-
cuklar ve aileleri için sevgilerini de içine 

koydukları binlerce koli mutluluk paketlerini yola çıkarı-
yorlar.

LÖSEV SADECE TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARIN 
DEĞİL İYİLEŞEN GENÇLERİN DE YANINDA

LÖSEV, lösemi ile mücadele esnasında sosyal ya-
şantı ve eğitimlerinden geri kalan gençlere destek ol-
mayı da sürdürüyor. Sağlık vakfı olmanın yanı sıra eği-
tim vakfı da olan LÖSEV, tedavi süresince destek ver-
diği tüm çocuklara iyileştikten sonra da kendilerini ge-
liştirmeleri için fırsatlar tanıyor. Bu gençler eğitim prog-
ramları ile geleceğin doktorları, avukatları, mühen-
disleri, gazetecileri olmaya hazırlanıyorlar. 

Yurt dışı ve yurt içi gezilerinden kamplara kadar 
tüm etkinlikler gençler için gençlerle birlikte hazırlanı-
yor ve hayata geçiriliyor.

Avrupa’daki Giresunlulardan 

Güneş bebeğe destek
Avrupa Giresun Dernekleri Federasyonu 

(AGDF) bünyesinde bulunan altı derneğin 
yönetim kurullarında görev alan üyelerinin 
kendi çevrelerinden temin ettikleri yaklaşık 
120 bin Türk Lirası karşılığı 12 bin 228 Euroluk 
destek “ Güneş’e Umut Ol” kampanyası çer-
çevesinde baba Zekeriya Karavil adına açıl-
mış olan gönderildi.

AGDF Başkanı Metin Çoban, yaptığı 
açıklamada, emeği geçen derneklere ve 
yardımseverlere teşekkür ederek, “Bir nebze 
de olsa Güneş bebeğin yaşama tutunması-
nı sağlayabilirsek, o zaman büyük mutluluk 
duyacağız. Avrupa’daki Türkler bu konuda 
çok duyarlı. Güneş bebeğe destek için kam-
panyamız da devam ediyor. Federasyonu-
muz bundan sonra da Güneş bebeğin ya-
nında olacağız. Herkesi bu kampanya için 
katkı sunmaya davet ediyoruz” dedi.

Çoban, federasyon bünyesindeki altı 
derneğin, Mülheim Giresun’lular Derneği, 
Avusturya Viyana Giresun’lular Dernegi, 

Kempten Bavyera Giresun’lular Derneği, Stut-
gart Baden Wütemberg Giresun’lular Derne-
ği, Schömberg Giresun’lular Derneği, Köln Gi-
resun’lular Derneği olduğunu belirtti.

 Korunga ve tritikale yetiştiriciliği gelişiyor 

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, ilk-
bahar döneminde Alucra ve Çamoluk ilçele-
rinde 44 çiftçiye 466 dekar alanda korunga ye-
tiştiriciliği yapılması için 7 ton tohum dağıtımı 
gerçekleştirildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Yem Bit-
kileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında 
korunga tohumlarının toprakla buluştuğu belir-
tildi.

Stratejik öneme sahip ve arz açığı olan 
ürünlerde üretimi artırmak, üreticileri bu dö-
nemde arazilerinde üretime yönlendirebil-
mek amacıyla “Bitkisel Üretimi Geliştirme Prog-
ramı”nın uygulandığının kaydedildiği açıkla-
mada, şunlara yer verildi:

“İl Müdürlüğümüzce hazırlanan ‘Çayır 

Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Proje-
si’ kapsamında yüzde 50’si Bakanlığımız katkılı, 
korunga tohumu erken ilkbahar döneminde 
Alucra ve Çamoluk ilçelerimizde 44 çiftçimize 
ve 466 dekar alanda korunga yetiştiriciliği ya-
pılması için 7 ton tohum dağıtımı gerçekleştiril-
miştir. Ayrıca aynı program kapsamında güz 
döneminde (güzlük) ekim için Şebinkarahisar, 
Alucra ve Çamoluk ilçelerimizde 3 bin dekar 
alanda tritikale yetiştiriciliği için yüzde 50’si ba-
kanlık katkılı yaklaşık 62,5 ton tritikale alımı plan-
lanmıştır.

Projenin uygulanması ile çiftçilerimizin yetiş-
tiriciliğini yaptıkları hayvanların kaliteli kaba 
yeme ulaşımının sağlanması, girdi maliyetleri-
nin azaltılması ve dolayısı ile çiftçilerimizin gelir 
seviyesinin artırılması amaçlanmaktadır.”



Giresunspor son krediyi de kullandı

0-0

TFF 1. Lig'in 32. haftasına lider giren Giresunspor, Altınordu deplasmanında saha-
dan 0-0'lık eşitlikle ayrılarak liderlik koltuğunu Tuzlaspor'u 2-0'la geçen Adana Demirs-
por'a kaptırdı.

TFF 1. Lig’de şampiyonluk mücadelesi veren GZT Giresunspor, ligde play-off hesap-
ları yapan Altınordu ile karşılaştı. Birçok eksiği bulunan Giresunspor, karşılaşma boyun-
ca oyun kurmada güçlük çekerken, gol yollarında da etkisiz kalınca, 90 dakika sonun-
da sahadan bir puanla ayrılmak zorunda kaldı. Çotanaklar, kritik 2 puanı İzmir'de bırak-
tı, liderliği Tuzlaspor'u 2-0'la geçen Adana Demirspor'a kaptırdı.

32’nci hafta maçında deplasmanda Altınordu ile 0-0 berabere kalarak liderliği 
Adana Demirspor’a kaptıran ve Adana Demirspor’un ardından averajla ikinci sırada 
yer alan Giresunspor kalan 2 haftada iç sahada Akhisarspor ile deplasmanda da Tuz-
laspor'la karşılaşacak.

Stat: Bornova Aziz Kocaoğlu
Hakemler: Tugay Kaan Numanoğlu (xx), Erkan Akbulut (xx), Hasan Hüseyin Tetik (xx)
Altınordu: Erhan (xx), Kahraman (xx), Yusuf (x) (Dk. 74 Muzaffer x), Salih (xx), Metehan 

(xx), Oğulcan (xx), Ahmet İlhan (x) (Dk. 74 Hüsamettin Yener x), Furkan Çil (xx), Emre (xx) 
(Dk. 90 Yiğithan), Recep (xx), Enis (xx)

GZT Giresunspor: Onurcan (xx), Hüsamettin Tut (xx), Sadi (xx), Hayrullah (xxx), Meh-
met (xx), Traore (xx) (Dk. 90 Himmet Ertürk), Nalepa (xx) (Dk. 67 Caner Hüseyin x), Erol 
Can (xx), Uzodimma (xx) Eren (xx) (Dk. 79 Kerem x), Balde (xx)

Sarı kartlar: Hayrullah (Giresunspor), Salih, Enis (Altınordu)

MAÇTAN DAKİKALAR
20'nci dakikada Altınordu atağında soldan Oğulcan yerden ortaladı, kale önündeki Enis'ten 

önce Giresunsporlu Sadi araya girerek tehlikeyi önledi.
25'inci dakikada Metehan'ın sol çaprazdan sert şutunda savunmadan seken top kaleci 

Onurcan'ın kucağında kaldı.
45+1'inci dakikada Giresunsporlu Traore'nin sağ çaprazından kullandığı frikikte kaleci Erhan 

gole izin vermedi. İlk yarı 0-0 sona erdi.
47'nci dakikada ev sahibi ekipten Enis'in ceza sahası dışından sert şutunda top az farkla üst-

ten dışarı gitti.
55'inci dakikada soldan Giresunsporlu Eren'in pasında ceza sahasında müsait pozisyonda 

topla buluşan Traore kötü bir vuruşla meşin yuvarlağı üstten auta yolladı.
62'nci dakikada soldan ceza sahasına giren Metehan'ın vuruşunda kaleci Onurcan topu 

ayağıyla kornere çeldi.
73'üncü dakikada Hayrullah'ın aşırtma pasında ceza sahasına giren Balde bekletmeden 

vurdu, kaleci Erhan gole izin vermedi.

Şengül: “İki maçı da alıp
 şampiyonluğa ulaşacağız”

Giresunspor Teknik Sorumlusu Ümit Şengül, Altınordu 
ile 0-0 berabere kaldıkları maçta şampiyon olmaları 
için gereken 7 puanın 1’ini alarak sahadan ayrıldıklarını 
söyledi.

Şengül, yaptığı açıklamada, “Kalan 2 maçta 6 
puan alınca rakiplerin ne yaptığına bakmaksızın çıkma 
hakkını elde edeceğiz. Önümüzdeki hafta Akhisar ma-
çında galibiyet alıp sonra Tuzla’yı da mağlup ederek 
şampiyonluğa ulaşacağız. Eksik oyuncularımızın katılı-
mıyla daha farklı bir Giresunspor ortaya çıkacak. Buraya 
kadar getirdiğimiz işimizi kimseye bırakmadan tamam-
layacağız. Giresun halkının 44 yıllık bir hayali var. Bu ha-
yali Süper Lig’e ulaşarak gerçekleştireceğiz. Bunun için 
sahada canla başla mücadele edeceğiz” dedi.

Başkan Karaahmet: 
“Bu yoldan dönmek yok”

Süper Lig'e yürüyorlar” diyen Karaah-
met, şunları ifade etti:

“Şimdi önümüzde sadece iki 
maç kaldı. Daha önce de yendiği-
miz iki takımla oynayacağımız top-
lam 180 dakikamız var. Süper Lig 
inancını hiç kaybetmeden koşan bu 
savaşçı çocukları ileride herkes 
'2020 ruhu' diye hatırlayacak. Bu ne-
denle onlar kadar herkes inansın. Her-
kes bizim kadar inansın. Bu yoldan 
dönmek yok. Bir an bile ümidimizi 
kaybetmek yok. 180 dakika sonra 
Süper Lig'de olacağımıza ben inanı-
yorum. Siz de inanmayı bırakmayın."

ZT Giresunspor'un kulüp 

Gbaşkanı Hakan Karaah-
met, TFF 1’inci Liginde 

son 180 dakika sonra Süper Lig'de 
olacaklarına inandığını bildirdi.

Sosyal medya hesabından pay-
laşımda bulunan Karaahmet, 50 yıl 
sonra 1970 ruhuyla yola çıkan, her şe-
yini sahaya koyan, inanan, savaşan, 
eksiklikler ve sakatlıklar bahanesine sı-
ğınmadan mücadele eden koca yü-
rekli oyuncularını tebrik ettiğini belirtti.

“Oyuncularımız alın teriyle, şaibe-
den uzak, dişe diş, onuruyla başarı-
dan başarıya koşarak, sportmence 


